



کارگزاری بانک ملت

bank mellat brokerage co.



بانک ملت

bank mellat

## فرم درخواست استفاده از خدمات ویژه معاملات بورس در کارگزاری بانک ملت

بانک ملت شعبه:  تاریخ:

با سلام، بدینوسیله سرکار خانم/ جناب آقای / شرکت:

نام پدر:  به شماره شناسنامه/ شماره ثبت:  محل تولد/ ثبت:

کد ملی/ شناسه ملی:  مقیم  تلفن:

به آدرس:

که دارنده حساب متمرکز به شماره:  نزد آن بانک محترم می‌باشد، جهت دریافت خدمات ویژه

معاملات بورس، از سوی این کارگزاری معرفی می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمایید مطابق مفاد اطلاعیه شماره ۶۴۹۹/۲ مورخ ۱۳۸۹/۰۷/۲۴ آن بانک محترم

نسبت به تایید و ثبت حساب در سامانه بانکداری متمرکز (پردازش شماره ۱۸۴) اقدام نمایند.

شماره حساب کارگزاری: ۳۳۶۲۷۹۷۳/۹۵

کد کارگزاری در معاملات بر خط: ۱۵۲

توجه: مهر و امضای کارگزاری در محل مربوطه در زمان مراجعه مشتری به شعبه الزامی است.

### شرایط و مقررات استفاده از خدمات ویژه معاملات بورس

۱- اینجانب  با اقرار به اینکه تمامی شرایط و ضوابط مربوط به انجام معاملات الکترونیکی بورس را مطالعه و درک نموده و ملزم به اجرای آن می‌باشم، از بانک درخواست می‌نمایم که با توجه به سایر شرایط مندرج در این فرم، ضمن فعالسازی خدمات ویژه مزبور امکان انسداد مبلغ، رفع انسداد و برداشت از حساب  شماره مربوطه و همچنین اخذ گزارش‌های مورد نیاز توسط کارگزاری بانک ملت را فراهم نماید.

۲- در صورت فعالسازی خدمات ویژه معاملات بورس بر روی حساب قرض الحسنه جاری، چنانچه چک صادره‌ای در طول زمان انسداد وجه خرید سهام به بانک ارائه شود و موجودی قابل برداشت در حساب تکافوی پرداخت وجه چک را ننماید، مطابق ماده ۳ قانون چک گواهینامه عدم پرداخت به علت کسر موجودی صادر خواهد شد.

۳- صاحب حساب ملزم می‌باشد گزارش فعالسازی خدمات ویژه معاملات بورس را که توسط شعبه بانک مهر و امضاء شده است را به کارگزار ارائه تا کارگزار نسبت به فعال سازی نهایی خدمات مزبور اقدام نماید.

۴- از آنجایی که ارائه این خدمات منوط به برقراری ارتباط خطوط مخابراتی است لذا در صورت عدم برقراری ارتباط مزبور که تحت اختیار بانک نباشد، هیچگونه مسئولیتی متوجه بانک نخواهد بود.

۵- انجام هرگونه عملیات بانکی بر روی حساب مذکور، طبق قوانین و مقررات مربوطه همچنان به قوت خود باقی می‌باشد.

۶- هرگونه تغییر در شرایط برداشت حساب مذکور (از قبیل انقضای مدت شرایط برداشت، تغییر مدیران یا صاحبان حق برداشت از حساب اشخاص حقوقی و ...) طی دوره زمانی ثبت سفارش خرید تا زمان برداشت وجه از حساب، مانع از انجام حواله بانکی از حساب مشتری به حساب کارگزار نمی‌شود.

۷- چنانچه صاحب حساب از انجام سفارش خرید منصرف شود، بایستی تا قبل از انجام معامله نسبت به اعلام انصراف خود بنحو مقتضی به کارگزاری اقدام نماید. بدیهی است حواله صادره غیرقابل برگشت بوده و صاحب حساب حق هرگونه ادعا و اعتراضی را نسبت به بانک در خصوص آن از خود سلب می‌نماید.

۸- در صورت وجود مغایرت‌های احتمالی در صورتحساب بانکی ناشی از عملیات بورس، صاحب حساب بایستی برای رفع آن به کارگزاری مربوطه مراجعه نماید. در این خصوص اقدام خاصی از سوی بانک متصور نمی‌باشد.

۹- در صورت تشخیص بانک مبنی بر سوء استفاده و یا بکارگیری خدمات مزبور در جهت غیرقانونی، بانک مخیر است به صورت یکجانبه نسبت به غیرفعال سازی آن و در صورت لزوم اقامه دعوا اقدام کرده و صاحب حساب حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نماید.

۱۰- انجام هرگونه اصلاح یا تغییر در مندرجات این فرم و یا غیرفعال نمودن خدمات مزبور، پس از ارائه درخواست کتبی صاحب حساب و به شرط عدم وجود مبلغ مسدودی توسط کارگزار، امکان پذیر می‌باشد.

۱۱- پذیرش این درخواست از جانب بانک به هیچ وجه محدودکننده اختیارات بانک در به کارگیری سایر قوانین و مقررات مربوط در صورت لزوم نمی‌باشد.

signature:

نام و نام خانوادگی مشتری:

Date DDDMMYYYY: / /

تاریخ تکمیل: ۱۳ / /

Stamp

مهر (اشخاص حقوقی) و امضاء مشتری